

משולחן העמותה - פברואר 2013



אפרת בן נאה

חברי עמותה יקרים,
 עם פתיחתה של שנת 2013 ברצוני להודות מקרב לב על חברותכם בעמותה הישראלית לריפוי בעיסוק. ללא תמיכתכם לא היינו יכולים להתקדם לקראת הגשמת החזון שלנו - קידום הריפוי בעיסוק בארץ, יצירת מרחב משותף המאפשר התפתחות מקצועית ודיאלוג מפרה בין המרפאים בעיסוק, תוך דאגה מתמדת לצורכי חברי העמותה.
 בשנה החולפת הצלחנו לקדם את מקצוע הריפוי בעיסוק בארץ באמצעותכם במגוון דרכים. כתב העת הישראלי -IJOT כלל מאמרים מרשימים המציגים עשייה מקצועית נרחבת ועשירה, קיימנו כמה ימי עיון בתחומים שונים, הפקנו את הכנס השנתי של הריפוי בעיסוק בישראל, עסקנו בקידום ובהסברה של המקצוע לציבור הרחב ואף היינו שותפים בפעילות חקיקה. אתר האינטרנט שלנו הנו חלון ראוה של המקצוע בעולם המודרני ומשמש מקור מידע חשוב לרווחת המרפאים בעיסוק וציבור צרכני המקצוע. האתר כולל מדור דרושים, פורום אינטרנטי לקהל הרחב, פרסום קליניקות ומטפלים ועוד מדורים רבים. לראשונה פתחנו קורס הכנה למבחן הרישוי בריפוי בעיסוק שכלל קבוצות הדרכה והתנסות בסימולטור ממחושב. חשוב לזכור כי פעילות עשירה ורחבה זאת נעשית על ידי חברי ועד העמותה ועורכי כתב העת, המשקיעים זמן רב, ללא תמורה כספית מתוך תחושת שליחות ורצון להוביל לשינוי.
 כשהתחלתי בתפקידי כיו"ר עמותה, לפני כשנתיים, היה לי חזון להפוך את העמותה לעמותה של כולם. לשמחתי, הצטרפו אליי אנשי מקצוע מרשימים ואחד הדברים המרגשים והחשובים שלמדתי הוא הכוח הרב שיש לנו כקבוצה לחלום ולקדם על אף הקשיים הרבים שעמם עלינו להתמודד. באמצעות התמיכה שלכם נוכל להמשיך לקדם את ההכרה ואת המודעות לריפוי בעיסוק ולהשפיע במרחבים שונים, על מנת להשיג את המטרות שהצבנו לשנת 2013: פיתוח ותמיכה בקבוצות עניין על פי צרכים ייחודיים, ניתוב משאבים לקידום המיתוג המקצועי וקידום מועדון צרכנות לחברי העמותה. מטרות אלו נקבעו מתוך הבנת הצרכים שבאו לידי ביטוי בסקר שהכנו בעבור ציבור המרפאים בעיסוק ונשמח לתגובות נוספות לסקר המצוי באתר העמותה.
 אני מזמינה מרפאים בעיסוק נוספים המעוניינים לקחת חלק בתהליכים אלו - להצטרף לוועד העמותה ומזכירה לשריין ביומנים את ה-7-8 ביולי 2013, לכנס הבא - כנס מחזוריים שיעסוק בהתפתחות הריפוי בעיסוק בארץ במשך 6 עשורים. מאחלת שנת בריאות, אושר והצלחה ומקווה לראות את כולכם בכנס בחיפה.

אפרת בן נאה

יו"ר העמותה הישראלית לריפוי בעיסוק

כתב עת ישראלי לריפוי בעיסוק, פברואר 2013, (1)22